АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2020 года 			с. Цветочное			 №159 -ПА

О признании постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 24.01.2018г. № 6-ПА «Об утверждении Правил содержания собак, кошек, пушных зверей и хищных животных в Цветочненском сельском поселении» с изменениями утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Российской Федерации от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии», Федеральным законом от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Ветеринарно-санитарными правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утвержденными Главным государственным ветеринарным инспектором Российской Федерации 04.12.1995 №13-7-2/469, Законом Республики Крым от 17.07.2014 № 33-ЗРК «О ветеринарии в Республике Крым», письмом государственного комитета ветеринарии Республики Крым от 06.07.2020г. №02-34/319,  Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение, администрация Цветочненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 24.01.2018г. № 6-ПА «Об утверждении Правил содержания собак, кошек, пушных зверей и хищных животных в Цветочненском сельском поселении» с изменениями утратившим силу.
2.Данное постановление обнародовать на информационном стенде в административном здании сельского совета, сети «Интернет» и в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым»  на странице Белогорского  муниципального  района  http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
	3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского
совета – глава администрации Цветочненского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 							А.С. Юнусов